

# Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska

2017-10-16

16 października 2017 r. w Poznaniu rozpoczął się XXI Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON Environment. W uroczystej gali otwarcia wziął udział Krzysztof Lissowski, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska oraz Jolanta Ratajczak, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu.

Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON Environment odbywa się przy okazji targów POL-ECO SYSTEM. Podczas otwarcia Kongresu nastąpiło rozstrzygnięcie VII edycji konkursu „Ekoodpowiedzialni w biznesie”, a nagrody laureatom wręczył Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

Nagrodę główną w konkursie zdobyła spółka Dolina Nidy Sp. z o.o. Pińczów, która produkuje gipsowe materiały budowlane. Wyróżniono również firmę Master-Odpady i Energia Sp. z o.o. Tychy, zajmującą się odbiorem i zagospodarowaniem odpadów. Obie organizacje są zarejestrowane w systemie ekozarządzania i audytu EMAS. Wyróżnienie otrzymała także firma Żywiec Zdrój S.A.

W drugim dniu Kongresu - 17 października - odbędzie się sesja tematyczna „Gospodarka przyszłości jest obiegowa”. W jej ramach zorganizowany zostanie panel dyskusyjny z udziałem Macieja Krzyczkowskiego, Radcy Generalnego Dyrektora, który będzie mówił na temat roli EMAS w gospodarce o obiegu zamkniętym.

--

Międzynarodowy Kongres Ochrony Środowiska ENVICON Environment w tym roku odbywa się pod hasłem „Bogactwo idei dla środowiska”. W trakcie dwóch dni wydarzenia odbywa się kilka sesji obejmujących najważniejsze tematy ochrony środowiska: gospodarkę odpadami, gospodarkę wodno-ściekową, OZE, gospodarkę o obiegu zamkniętym, zrównoważony transport – elektromobilność, innowacje dla gminy oraz ochrona powietrza.

„Ekoodpowiedzialni w biznesie” to konkurs organizowany przez wydawnictwo Abrys. Jego celem jest wyróżnienie przedsiębiorstw prowadzących działalność w Polsce, które w minionym roku zrealizowały proekologiczne przedsięwzięcia i w których założenia społecznej odpowiedzialności biznesu (Corporate Social Responsibility) zajmują szczególne miejsce. Przewodniczym kapituły konkursu jest Krzysztof Lissowski, Generalny Dyrektor Ochrony Środowiska.

[Więcej informacji o Kongresie ENVICON Environment](#)

